
1 
 

Usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce Vojkovice 
konaného dne 10.5.2023 

 

Zastupitelstvo obce určuje: 

1/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice určuje ověřovateli p. Slavomíra Velkého a p. Jiljího Ruckiho a  
 zapisovatelkou pí Barboru Paulusovou. 
 
 
 Zastupitelstvo obce schvaluje:  

2/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje doplněný program 8. zasedání zastupitelstva obce. 
 
3/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje poskytnutí peněžního daru panu Michalovi Sotákovi, 
 nar. 12.4.1982, bytem Vojkovice č.p. 251, 739 51 Dobrá ve výši 5.000 Kč z rozpočtu Obce 
 Vojkovice určeného na částečné pokrytí nákladů na pronájem stanu pro letní stanový tábor 
 v roce 2023. 
 
4/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí peněžního  
 daru ve výši 5.000 Kč panu Michalu Sotákovi, nar. 12.4.1982, bytem Vojkovice č.p. 251, 739 
 51, za účelem částečného pokrytí nákladů na pronájem stanu pro letní stanový tábor v roce 2023. 
 
5/8.  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí peněžního daru p. Petru Hruškovi, trvale bytem  
 Vojkovice č.p. 176, 739 51 Dobrá, ve výši 10.000,00 Kč na zajištění 4. ročníku běžecké akce 
 pod názvem „Vojkovice – Pískovna“ z rozpočtu obce Vojkovice. 
 
6/8.  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy o poskytnutí peněžního daru p. Petru 
 Hruškovi, trvale bytem Vojkovice č.p. 176, 739 51 Dobrá, ve výši 10.000 Kč z rozpočtu Obce 
 Vojkovice na na zajištění 4. ročníku běžecké akce pod názvem „Vojkovice – Pískovna“. 
 
7/8.  Zatupitelstvo obce Vojkovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného  
 odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. 
 OS202320000079 mezi stranami obec Vojkovice a spol. EKO-KOM, a.s., se sídlem Na 
 Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701. 
 
8/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje Smlouvu o výpůjčce v rámci projektu „Posílení 
 separovaných odpadů v obci Vojkovice“, na základě které budou občanům obce poskytnuty 
 nádoby na separovaný odpad – papír a plast. 
 
9/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje cenovou nabídku Frýdecké skládky a.s. na zajištění 
 svozu papírových a plastových odpadů. 
 
10/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě č. 06081961 o  
 poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky. 
 
11/8. Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje výsledek hodnocení nabídek a pořadí (umístění firem)  
 vzešlé z výběru dodavatele pro projekt: „Dodání a instalace dopravního značení v obci“. 
 
Pořadí  Název firmy      Konečná cena (bez DPH) 
1.   Zubek s.r.o., IČ: 26871629    102.970,00 Kč 
2.  SEKNE, spol. s r.o., IČ: 62363701   124.450,00 Kč 
3.  HANKOVA-DSS s.r.o., IČ: 28650221   126.660,00 Kč 
4.  KOPEČNÝ – K+K, s.r.o., IČ: 26847647  140.366,00 Kč 



2 
 

 
12/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na realizaci projektu: 
 „Dodání a instalace dopravního značení v obci“, a přidělení zakázky společnosti Zubek s.r.o., 
 se sídlem Datyňská 1573, 739 34 Šenov, IČ: 26871629 za částku 102.970,00 Kč bez DPH. 
 
14/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice schvaluje prodloužení platnosti dokumentu Strategického plánu  
 na období 2016 – 2022 Sdružení obcí povodí Morávky nově na období 2016 – 2026. 
 
 

 Zastupitelstvo obce pověřuje:  

13/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice pověřuje starostu objednáním realizace zakázky „Dodání a 
 instalace dopravního značení v obci“ se společností Zubek s.r.o., se sídlem Datyňská 1573, 739 
 34 Šenov, IČ: 26871629 za částku 102.970,00  bez DPH. 
 
15/8.  Zastupitelstvo obce Vojkovice pověřuje starostu k jednání s Magistrátem F-M ohledně zajištění 
 stacionárního měření v obci Vojkovice na silnici II/648 v úseku od č.p. 49 po č.p. 1 a 
 objednáním zpracování projektové dokumentace. 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

1. Pořízení zvukového záznamu ze 8. zasedání zastupitelstva. 
2. Plánovanou fyzickou kontrolu mostů technickým výborem a přípravu plánu postupných oprav 

mostů v obci. 
3. Realizaci dotazníkového šetření senior taxi a pohybových aktivit pro děti v rámci rozvozu 

obecního zpravodaje. 
4. Skutečnost, že v uplynulém období nezasedal žádný z obecníh výborů. 
5. V případě, že vybraný uchazeč pro realizaci zakázky s názvem: „Dodání a instalace dopravního 

značení v obci“ odmítne uzavřít smlouvu, respektive odmítne provést zakázku, bude osloven 
k provedení zakázky dle schváleného pořadí další uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva. 

6. Rozpočtové opatření č. 3/2023. 
7. Nutnost rozšíření odkupovaného pásu pozemku pro zajištění přístupu na pozemky bývalé 

letištní plochy. 
8. Podání žádosti o dotaci na projekt „Vybavení šaten MŠ Vojkovice“ na MAS Pobeskydí. 
9. Smažení vaječiny ve čtvrtek 18. května 2023. 
10. Doplnění programu Vojkovického dne o ukázku útoku mladých hasičů. 
11. Nutnost zmapovat stav místních komunikací v obci po zimě za účelem jejich oprav. 

 
 

   Radim Javůrek      Petr Tesarčík 
 místostarosta obce      starosta obce 

 

 

Vyvěšeno:   19.5.2023 
Sejmuto:   19.6.2023 
Zveřejněno elektronicky: 19.5.2023 

 


